исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: Герб ПМР_чб 3]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«20» января 2021 года
	                                 Дело № 827/20-02

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи                      Е.В.Качуровской, рассматривая в открытом судебном заседании дело по заявлению открытого акционерного общества «Агенство по оздоровлению банковской системы»  (г.Тирасполь, ул.25 Октября,71) о признании незаконным бездействия Государственной администрации г.Бендеры (г.Бендеры ул.Ленина,17),
с участием в судебном заседании представителя заявителя Мазан А.Д. (директор согласно выписки из ЕГРП на 17.11.2020г.), Вискун Е.С. (по доверенности №2/1 от 11.01.2021г.), представителей Государственной администрации г.Бендеры Русаковой Е.В. по доверенности от 24.01.2020г. №01-19/94; Буковской Ю.О. по доверенности от 13.01.2021г. №01-19/22; представителя заинтересованного лица ООО «Торгрынок» Ананян К.Э. (директор согласно выписки из ЕГРП на 19.01.2021 г.),
	У С Т А Н О В И Л:

ОАО «Агенство по оздоровлению банковской системы» обратилось в Арбитражный суд Приднестровской Молдавской  Республики (далее Арбитражный суд, суд) с заявлением о признании незаконным бездействия Государственной администрации г.Бендеры.
Определением суда от 01.12.2020 года после устранения обстоятельств, послуживших основанием для оставления заявления без движения, заявление принято к производству и дело назначено к судебному разбирательству на 17.12.2020 года.
Определением суда от 17.12.2020г., вынесенным в соответствии со ст.128 п.3 АПК ПМР без его составления в виде отдельного судебного акта (протокольным), к участию в деле в качестве заинтересованного лица привлечено ООО «Торгрынок».
В состоявшемся 20.01.2021г. судебном заседании судом заслушаны дополнительные пояснения лиц, участвующих при рассмотрении дела, приобщены документы, удовлетворено ходатайство представителя заявителя об обязании Государственной администрации г.Бендеры представить для обозрения кадастровое дело №32-01-001044.
Учитывая необходимость представления для обозрения кадастрового дела, дополнительного изучения представленных доказательств и доводов сторон, суд приходит к выводу о невозможности рассмотрения дела в настоящем судебном заседании, что в соответствии с п.1 ст.109 АПК ПМР является основанием для отложения рассмотрения дела.
На основании изложенного, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 109, 128, Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

Отложить рассмотрение дела №827/20-02 на 13.00 часов 25 января 2021 года                                 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 307.

 Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики                                           Е.В.Качуровская

Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д

2

image1.png